professionalità specializzata in materia di normativa sul lavoro; 
Considerato che il Dott. Zambello con sede a Verona in Via Germania 1/D, C.F. 
ZMBLRD64E13C139P P.IVA 02556540231 ha presentato una proposta per il servizio di 
elaborazione e consulenza buste paga per un importo annuale massimo di € 2.450,00 
(duemilaquattrocentocinquanta/00); 
Considerato che è ipotizzabile negli anni 2025-2026 una spesa inferiore a € 5.000,00 e 
pertanto possibile procedere con affidamento diretto derogando il principio di rotazione ai 
sensi dell’art.49 del D.Lgs. 36/2023; 
Visto che per acquisti di importo inferiore a € 5.000,00 non sussiste l’obbligo di